АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШАРСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2014

	№ 66.1

х. Второй Киевский
О внесении изменений в постановление

 от 30.09.2013 № 82
В связи с уточнением бюджетных ассигнований на 2014год
П о с т а н о в л я ю:

        1.Внести в постановление Администрации Киевского сельского поселения от 30.09.2013 № 82 О муниципальной программе Киевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» следующие изменения:
 Изложить в разделе Паспорт муниципальной программы Киевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»:

1.1 подраздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

«-Общий объем финансирования Программы составляет

7830,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 2918,8 тыс. рублей.
местный бюджет–2494,6тыс. рублей.

областной бюджет– 424,2 тыс. рублей.

         1.2  в Разделе 7. Подпрограмма «Развитие культуры»: 7.1. ПАСПОРТ

подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Киевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»:

          1.2.1 подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:

«-Общий объем финансирования подпрограммы составляет

7657,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 2759,4 тыс. рублей.
местный бюджет–2473,7 тыс. рублей.

областной бюджет– 285,7 тыс. рублей...»

            1.3  в Разделе 7.5 Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Развитие культуры»:
«- Общий объем финансирования подпрограммы составляет

7657,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 2759,4 тыс. рублей.

местный бюджет–2473,7 тыс. рублей.

областной бюджет– 285,7 тыс. рублей...»
          1.4 в Разделе 7. Подпрограмма «Развитие культуры»: 7.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Развитие культуры»:

          1.4.1   В Таблице № 4 :

- в графе «Основное мероприятие 2.2.» «Развитие культурно-досуговой деятельности» столбец 8 – изменить - 2579,9 – на 2465,6;

1.4.2 В Таблице № 5 :

- в графе «Муниципальная программа» «Развитие культуры и туризма»: столбец 5 – изменить – 3033,9 – на 2918,8;

- в графе «подпрограмма»  2. «Развитие культуры»: столбец 5 – изменить 2873,7– на 2759,4;
- в графе «Число культурно-досуговых мероприятий»: столбец 5 – изменить

2579,9– на 2465,6;

- в графе «Основное мероприятие 2.2.» «Развитие культурно-досуговой деятельности» столбец 8 – изменить- 2579,9– на 2465,6.
          2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Киевского
сельского поселения                                                               М.Е. Агеев